Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3438/2018

Indica ao Poder Executivo
Municipal implantação de um
campo de boxa em frente à
escola “Luiza Baruque Kirche
Profa”, no Conjunto
Habitacional Roberto Romano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, seja implantado um campo de boxa em frente à escola “Luiza
Baruque Kirche Profa”, no Conjunto Habitacional Roberto Romano.

Justificativa:

Este vereador, foi procurado por munícipes que devido ao
sucesso dos campos de boxa existente no município e a grande quantidade de
frequentadores, pedem um campo de boxa no referido local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de junho de 2.018.

Carlos Fontes
-vereador-